Sciatis presentes et futuri quod ego Willms Wylsone de Colford in com. Denu. dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thome Contereuy filio et heredi  
Dni Hugonis Contereuy Comitis Denu. filio et heredi Dni Johis Contereuy militis de Colh loterwell filio et heredi Dni Hugonis loterwell  
militis omnia mea terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis in burgo de Colford predicta. heredi et tenendi omnia predicta terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis  
predicti Thome filio et Johis hereditibus suis et suis assignatis imperpetuum de capitalibus suis feodi illius et summa inde debita et de iure consueti. Et ego dicta  
Willms et heredes mei omnia predicta terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis predicti Thome filio et Johis hereditibus suis et suis assignatis contra omnes gentes  
warantur imperpetuum. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus apposui. Hinc testibus Johne Stouford et Johne azalle ibidem  
Willms Thoma piper Willms holbe et Johne Woodcock ac multis alijs factis apud Colford predicta undecimo die mensis Novembris Anno Regni  
Regis Henrici quinti post conquestum Anglie octavo. ij

1420

Faint, mostly illegible Latin text, likely a medieval manuscript or record.

Handwritten notes in a later hand, including the number '242' and other illegible text.

18.